
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’ INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

"G. GALILEI"         
Via al Bacco, 54  - 23823 - Colico (Lc) 

Tel. 0341/940.198 - C.F. 83007780139 
E-mail:lcic806008@istruzione.it – Pec:lcic806008@pec.istruzione.it 

Sito: www.galileicolico.edu.it   
 

       
      

Ai Docenti e ai Tecnici informatici interessati 
Agli atti 

 
OGGETTO:  Concorso ordinario bandito con D.D. 498/2020 e D.D. 2215/2021 per il reclutamento di personale 

docente nelle scuole dell’infanzia e primaria sui posti comuni e di sostegno – Svolgimento delle prove scritte - 

Costituzione del Comitato di Vigilanza e individuazione dei referenti tecnici d’aula. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D.D. n. 498 del 21 aprile 2020, come modificato e integrato dal D.D. n. 2215 del 18 novembre 

2021, concernente l’indizione di un Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al 
reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno della scuola dell’infanzia e 
primaria; 

VISTE   le note DRLO 26330 del 26 novembre 2021, DRLO 26643 del 01 dicembre 2021, DRLO 26643 del 
02 dicembre 2021, con cui è stato pubblicato il calendario di convocazione alle prove scritte del 
concorso in oggetto per le procedure indicate; 

PRESO ATTO delle procedure relative all’espletamento delle prove scritte, che prevedono un Comitato di 
Vigilanza, costituito, oltre che dal presidente, da due componenti e da un segretario; 

CONSIDERATO  che per ogni aula deve essere individuato un responsabile tecnico; 
PRESO ATTO  dell’impossibilità di presiedere personalmente il Comitato di Vigilanza e della necessità di delegare 

tale compito al primo Collaboratore del Dirigente Scolastico dell'Istituto sede di esame; 
VERIFICATA l'assenza di cause di incompatibilità di tutti i componenti del Comitato e i referenti tecnici 

individuati; 
 

DECRETA 
 
che il Comitato di Vigilanza dell’I.C.S. Galilei di Colico, sede d’esame del concorso in oggetto, sia così costituito: 
 

- Presidente: Prof.ssa Anastasia Schipani, primo Collaboratore del DS; 
- Componenti: Ins. Antonella Mandarano, Prof.ssa Maria Fera; 
- Segretario: ins. Clara Nutricati. 

 
Che i referenti tecnici d’aula siano:  

- Sig. Raffaele Ingrosso, per il turno pomeridiano del 13. 12.2021 
- Sig. Marco Acquistapace, per il turno antimeridiano del 20.12.2021. 

 
I nominativi di cui sopra saranno comunicati all’UST di Lecco con nota formale, nella quale sarà riportato anche 
l'esito della verifica circa l'assenza di incompatibilità. 
 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Arianna Vennarucci 
Firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 

http://www.galileicolico.edu.it/

		2021-12-06T11:35:17+0100




